Директору МАОУ «Средняя школа №31» ПКГО
Е. А. Дебриян
___________________________
                                                                                                      (ФИО законного представителя)
                                                                               проживающей (его) по адресу:
                                                                     ___________________________
Тел.___________________________

Заявление
Прошу предоставить моему ребёнку,
__________________________________________________________________,
обучающемуся(щейся) _________класса МАОУ «Средняя школа №31», бесплатное питание в связи с тем, что он является обучающимся из семьи военнослужащих, принимающих участие в специальной военной операции на территории ДНР, ЛНР и Украины.

К заявление прилагаю следующие документы:
1. _____________________________________________________________
2. _____________________________________________________________
3. _____________________________________________________________
4. _____________________________________________________________
5. _____________________________________________________________
6. _____________________________________________________________
Обязуюсь:
 Случае изменения состава семьи сообщать в образовательное учреждение в течение 10 рабочих дней.
Предупрежден(а) о возмещении затраченных бюджетных средств на льготное питание ребенку в случае предоставления недостоверных сведений.
_________________                                                                                          _______________________
[bookmark: _GoBack]            (дата)                                                                                                          (подпись/расшифровка)